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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Zawory i adaptory ptytowe .

Rozdzielacz hydrauliczny suwakowy sterowany
elektrycznie, typ 4/3, NG10

Rozdzielacz suwakowy, typ 4/3, sterowany elektrycznie ze sprezynami centrujgcymi
przeznaczony do montazu ptytowego. Stosowany w uktadach hydraulicznych
maszyn przemystowych. Standardowo dostarczany z o-ringami i Srubami
montazowymi. Wtyczki wyposazone sg w diody sygnalizujgce stan zasilania.
Materiat: zeliwo (korpus), stal utwardzana (suwak). Uszczelnienie: NBR.
Maksymalne cisnienie robocze: 315 bar (kanaty P,A,B), 160 bar (kanat T). Dostepne
na nastepujgce napiecia sterowania: 12 V DC, 24 V DC, 110 V AC lub 220 V AC.
Temperatura pracy: od -20°C do +80°C.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Rozdzielacz hydr. NG10, typ 4/3, sterowanie 24V | Na zamoéwienie

DC
Indeks: TL-NG10-E-24DC

Typ rozdzielacza

Sterowanie

llos¢ sekcji

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Maks. ci$nienie na powrocie [bar]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Przeptyw nominalny [I/min]

Typ i rozmiar przytgcza ptytowego (NG)
Typ suwaka sekcji 1

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 489,94 74(602,63 zi)

do montazu ptytowego
elektryczne 24V DC
1

315

160

80

-20

120

10

E

6.047

4-drogowy, 3-potozeniowy

Rozdzielacz hydr. NG10, typ 4/3, sterowanie 24V | Na zamoéwienie

DC
Indeks: TL-NG10-G-24DC

Typ rozdzielacza

Sterowanie

llos¢ sekcji

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Maks. ci$nienie na powrocie [bar]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Przeptyw nominalny [I/min]

Typ i rozmiar przytacza ptytowego (NG)
Typ suwaka sekgji 1

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 501,83 z4(617,25 zh)

do montazu ptytowego
elektryczne 24V DC
1

315

160

80

-20

120

10

G

6.052

4-drogowy, 3-potozeniowy

www.sklep.tubes-international.pl .
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Rozdzielacz hydr. NG10, typ 4/3, sterowanie 24V | Na zaméwienie

DC
Indeks: TL-NG10-H-24DC

Typ rozdzielacza

Sterowanie

llos¢ sekdji

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Maks. cisnienie na powrocie [bar]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Przeptyw nominalny [I/min]

Typ i rozmiar przytacza ptytowego (NG)
Typ suwaka sekgji 1

Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

do montazu ptytowego
elektryczne 24V DC
1

315

160

80

-20

120

10

H

6.053

4-drogowy, 3-potozeniowy

+1szt 489,94 7t(602,63 z)

Rozdzielacz hydr. NG10, typ 4/3, sterowanie 24V | Na zamoéwienie

DC
Indeks: TL-NG10-J-24DC

Typ rozdzielacza

Sterowanie

llos¢ sekcji

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Maks. ci$nienie na powrocie [bar]
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Przeptyw nominalny [I/min]

Typ i rozmiar przytgcza ptytowego (NG)
Typ suwaka sekcji 1

Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

do montazu ptytowego
elektryczne 24V DC
1

315

160

80

-20

120

10

J

6.051

4-drogowy, 3-potozeniowy

+1szt 489,94 7t(602,63 z1)

www.sklep.tubes-international.pl .
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